第 30 回ジャパンオープンハンドボールトーナメント
【宿泊・お弁当申込要項】

大会会場：青森市 盛運輸アリーナ（青森県営スケート場）

          マエダアリーナ（新青森県総合運動公園）

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は第 30回ジャパンオープンハンドボールトーナメントへのご出場おめでとうございます。

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊・お弁当について、東武トップツアーズ㈱青森支店

がお世話させていただくことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一

丸となって取り組む所存でございます。つきましては、下記の通りご案内させて頂きますのでお早めに

お申込み下さいますようお願い申し上げます。

皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。

  ■宿 泊 設 定 日 ：２０２５年８月８日（金）・９日（土）・１０日（日）・１１日（月）【４泊】

■宿泊施設・旅行代金：別紙「宿泊施設一覧」よりご選択頂き、専用の『Googleフォーム』にてお申

込みをお願いします。

   ■宿 泊 条 件：１泊２食付又は１泊朝食付（税・サービス料込）にて設定しております。

  ■最少催行人員：１名

  ■添 乗 員 ：同行致しません。

（１）参加者の宿泊は指定宿泊施設とします。原則として指定宿泊施設の変更は認められません。

   また、宿泊施設の指定はできませんので、予めご了承ください。

（２）参加者の宿泊は原則として会場地区内に定め、チームごとに選手・監督・コーチは男女別を考

慮した配宿・部屋割を致しますが、会場地区内の宿舎が不足する場合、関係機関と協議の上、宿

泊施設一覧に記載のない、もしくは近隣の市町村の宿舎をご提案する場合がございますので、予め

ご了承下さい。

（３）宿泊施設に限りがあるため、原則として選手・監督・コーチ・乗務員の配宿とさせていただき

ます。チーム関係者（選手・監督・コーチ・乗務員）以外の保護者様、応援団等のお申込みは

お受けしておりません。

（４）ホテルタイプでも和室になる場合がございます。また、宿泊施設によりエキストラベッド対応

になる場合もございますので予めご了承下さい。

（５）指定宿泊施設以外の別手配宿泊施設（独自に手配した宿泊施設）宿泊の場合には、一切の連絡

等は行いません。

（６）宿泊施設の配宿はお申込締切後に行いますので、先着順ではございません。

（７）配宿は、可能な限り禁煙ルームをご案内致しますが、空室状況により、喫煙ルームの消臭対応

   となる場合がございます。

（８）部屋数に限りがあるため、1名 1室などの部屋タイプのご希望は承れませんので予めご了承

ください。

（９）宿泊施設の駐車場には、限りがございます。宿泊先の駐車場が必要な場合は、宿泊施設決定後

にお客様ご自身で宿泊施設に直接お問い合わせいただき、確認及び手配をお願いします。

なお、駐車料金が別途必要になる場合は、ご自身で精算をお願いします。

  （10）添付の「旅行条件書」を事前にご確認の上、お申込み下さい。

１．ご宿泊のご案内（募集型企画旅行契約）

■昼食取扱日：２０２５年８月９日（土）・１０日（日）・１１日（月）・１２日（火）【４日間】

■ 内容・料金：お弁当（お茶付）１食 １,０００円（消費税込）

（１） 会場周辺の食事施設は数少なく混み合いますので、お弁当のお申込みをお勧め致します。また、

お弁当の当日販売は致しませんので必ず事前にお申込みをお願いします。

（２） 各会場にお届け致します。お渡し時間は各会場内 11:00～13:00とします。

（３） お弁当の空箱はお申込みされた方のみ回収をします（14:00までにお持ちください）。

■お申込方法：大会申込専用「Googleフォーム」に必要事項をご入力の上、弊社までお申込み下さい。

ご希望の希望施設、食事条件をご選択いただき、第３希望までご選択下さい。

 出場決定次第、この要綱をご確認いただき「Googleフォーム」にてお申し込みください。

 パソコンまたはスマートフォンからのお申し込みも可能です

 お電話での申込・変更・取消はトラブル防止の為、一切お受けできませんのでご了承願います

 申込 URL https://forms.gle/Wwsmy5GoLBSScmk47

■お申込期限：２０２５年７月７日（月）１７：００まで

■お申込後のご案内：

（１） ご入力いただいたメールアドレス宛に確認メールが届きます。

（２） その後、７月１８日（金）迄に「宿泊予約確認書・領収書発行依頼書・宿泊者名簿書式」を請

求書と共にお送り致します。「宿泊予約確認書」は【宿泊券】ではございませんので、各宿泊

施設でのチェックイン時はチーム名をお伝えください。

（３） ご請求書の内容をご確認の上７月３１日（木）迄に請求額を弊社指定口座へお振込み下さい。

恐れ入りますが、振込手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。

【振込先】青森みちのく銀行 新町支店 （普）３０４３４９２

東武トップツアーズ㈱青森支店

２．昼食（弁当）のご案内 ※昼食（弁当）は旅行契約に該当致しません。

３．お申込方法・お支払方法のご案内

二次元コード

  申込み後にお申込内容に変更・取消が発生した場合は、指定の書面（宿泊・弁当変更依頼書）に変更・

取消内容をご記入の上、弊社までメールにてお送りをお願いいたします。大会期間中（８月８日（金）

～８月１２日（火））の連絡はお電話にて承ります。尚、取消後の返金は、大会終了後に精算致しま

す。

  宿泊について契約成立以降に解除される場合は、下表の取消料を申し受けます。

  受付は弊社営業時間内とさせて頂きます。（平日 9:30～17:30）

  営業時間外に到着したお申し出については、翌営業日の取り扱いとなります。

旅行（宿泊）取消料

取消日
旅行開始日の前日から起算して 旅行開始日

前日

旅行開始日

当日

旅行開始後または

無連絡不参加 ４日目まで ３日目～2 日目

取消料 無料 旅行代金の 20％ 旅行代金の 30％ 旅行代金の 50％ 旅行代金の 100％

昼食（弁当）取消料

取消日 利用日の３日前から 2 日前まで 利用日の前日以降

取消料 50％ 100％

【注意】ご宿泊については申込泊数分が 1つの募集型企画旅行となり、契約成立後に解除される場合は

合計旅行代金に対し上記の取消料を申し受けます。旅行開始後のお取消については 100％の取

消料を申し受けることとなり、返金はございません。

【注意】ご旅行（宿泊）開始日当日 12 時までに取消の連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い、

100％の取消料を申し受けます。

【重要】試合結果に関わらず上記取消料が発生致しますので予めご了承下さい。

なお 8/9（土）・10（日）・11（月）は、支店の休業日となりますので、当日の宿泊・弁当のお

取消しは回答時にご案内いたします連絡先までお申し出ください。

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、

お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及

びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局が

共同利用させていただきます。

４．お申込後の変更・取消

５．個人情報の取扱について

６．お申込・お問合せ（旅行企画・実施）

東武トップツアーズ株式会社 青森支店

観光庁長官登録旅行業第 38 号 JATA正会員 ボンド保証会員

〒030-0862 青森県青森市古川 2丁目 20－6 AQUA古川 2丁目ビル 2階

TEL：050-9001-8570 ／ FAX：017-722-1561

営業日・営業時間  月曜～金曜 9:30～17:30  ／ 休業日   土曜・日曜・祝日

総合旅行業務取扱管理者 ： 佐藤 記央

担当 : 濵野 航也 ／ 横田 淳一郎 ／ 西村 勝枝           【客国 25－180】

特定商取引法に基づく表記

事業者 東武トップツアーズ株式会社

販売責任者 代表取締役　百木田 康二

本社所在地 〒131-0045　東京都墨田区押上一丁目1番2号

青森支店

電話番号:050⁻9001‐8570

メールアドレス:aomori@tobutoptours.co.jp

営業日：平日（土日祝日休業）／　営業時間：9:30～17:30

商品の販売価格 お弁当　1000円（税込価格）

商品以外の必要となる費用 消費税(販売価格に含む）、振込手数料（銀行振込）

【お支払方法】

・銀行振込

【お支払時期】

2025年7月31日までにお支払いください。

商品のお引き渡し時期・サービス提供の時期 ご利用日当日に商品をお渡しいたします。

お申込み期間 宿泊・弁当申込方法の記載をご確認ください。

お申込みの変更及びお取消し、返品・交換・キャンセル

について

取消・変更については、別紙、宿泊・弁当申込要項にて

ご確認下さい。

欠陥・不具合等の取扱い
商品（弁当）に不具合の有った場合は、消費期限内に

お申出いただければ、交換または返金対応いたします。

お問い合わせ先

お支払方法・お支払い時期

販売条件
当社が取り扱う本大会専用の宿泊・弁当申込要項よりお申し

込みいただいた方